LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

RB0333

118815“

8"L24L073
Qty: 300 Weight: 1.250
0.E.M. MAKE
321 698 151 B VW

2X

2X

RB0333

s

Kelsey Hayes

139.65x49.3x15.3

WVA
20596
20597
20603

Sin Filas

FMSI
D158-7168

GOLF |/ RABBIT (17) 04.74-12.85

1.6 GTl (EG)

JETTA | / ATLANTIC (16) 08.78-12.87

1.6 GLI (EG)

Gasolina

Gasolina

PASSAT B2/ CARAT / CORSAR / QUANTUM / SANTANA (32B) 09.79-07.89

1.8 (D2)
1.9 (WN)
2.0 (HP)
2.0 (JS)
2.1 (WE)

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

PASSAT B2 Variant / CARAT / CORSAR / QUANTUM (33B) 08.80-06.89

1.8 (DZ)
1.9 (WN)
2.0 (HP)
2.0 (JS)
2.1 (WE)

RABBIT (U.S.A.) 09.74-12.84
1.8 GTI

SANTANA / QUANTUM (32B) 08.81-12.85

1.9 (WN)

Gasolina
Gasolina
Gasolina
Gasolina

Gasolina

Gasolina

Gasolina

Trac.

FWD

FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD
FWD
FWD
FWD
FWD

FWD

FWD

CcC

1588

1588

1781
1921
1994
1994
2144

1781
1921
1994
1994
2144

1795

1921

Kw

cv g _ ﬂili\i

Front / Rear

[CAMBIADQ]:Fastback (Compact
car-C Segment)

81

110 08.76-07.82

*

Sedan (Compact car-C Segment)

81

82
85
85
85
85

110 08.78-07.82

*

[CAMBIADOQ]:Fastback (Large

family car-D Segment)

112 12.83-03.88
115 01.81-07.83
115 08.83-03.88
115 08.83-03.88
115 01.81-12.83

*

*

*

*

*

[CAMBIADOQ]:Break (Large family
car-D Segment)

82
85

112 12.83-03.88
115 01.81-07.83
115 08.83-03.88
115 08.83-03.88
115 01.81-07.83

*

*

*

*

*

[CAMBIADO]:Fastback (Compact
car-C Segment)

09.74-

*

Sedan (Large family car-D Segment)

85

115 08.81-07.83

*
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Coupé (Sport compact car-C
SCIROCCO Il (53B) 08.80-07.92 Segment)

1.6 (EG) Gasolina FWD = 1588 81 110 08.80-07.82  *



